Zákazník Dodavatel
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DAHLHAUSEN CZ s.r.o.
Šrobárova 1150/50 Miklošková
100 34 Praha 10 Knínická 1577
664 34 Kuřim
Česká republika
DIČ CZ00064173 DIČ CZ63493179
IČ 00064173 IČ 63493179
Telefonní číslo 267161111
Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka
Datum dokladu 3. 6. 2024 Příjemce
Očekávané datum
příjmu
Vaše reference
Způsob dodávky
Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je
možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
01.000.08.110 MASKA KYSLÍKOVÁ PRO DOSPĚLÉ
210 CM S VÝVODEM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
02.000.20.024 DRÉN HRUDNÍ PŘÍMÝ, CH 24 Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
05.000.22.507 DRÉN REDONŮV CH 12, PERF. 15
CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
07.068.30.300 HADICE SPOJOVACÍ K ODSÁVACÍ
SOUPRAVĚ 3,0 M
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
70.700.41.072 D-FIX FIXACE PRO I.V. KANYLY, 6
X 9 CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
97.816.92.135 DRÉN EASY FLOW DRAIN, DÉLKA
30 CM, PRŮMĚR 6 MM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
11.000.00.010 NŮŽ NA STEHY KRÁTKÝ Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
10.000.00.012 STROJEK HOLÍCÍ -
JEDNOSTRANNÝ, NESTERILNÍ
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
EMD95216 PŘIKRÝVKA COMFORT, TMAVĚ
MODRÁ, 210 X 110 CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
75.990.00.004 ČEPICE MYCÍ JEDNORÁZOVÁ
VLHČENÁ S OBSAHEM ŠAMPONU
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
53.711.02.051 ZÁVĚS NA MOČOVÉ SÁČKY II Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
53.712.06.095 SÁČEK MOČOVÝ TYP D6 - 2 L,
HADICE 110 CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
05.000.22.604 DRÉN SILIKONOVÝ CH18, 50 CM, 6
BOČ. OTVORŮ
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
07.049.10.444 SET SACÍ ILEUS ROVNÝ S
RUKOJETÍ 10 MM HADICE CH30
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
70.700.41.072 D-FIX FIXACE PRO I.V. KANYLY, 6
X 9 CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
Strana 1
Objednávka NA202409002
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
IP113316F1 DYNAMESH IPST-R VISIBLE, 03 X
16 X 16CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
Částka celkem CZK 49 938,80
DPH celkem CZK 6 546,84
Částka včetně DPH celkem CZK 56 485,64
07.06.2024 11:05:02 +02:00
Strana 2
Objednávka NA202409002